
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

 

Objednatelem 

Správa pražských hřbitovů, příspěvková organizace 

Vinohradská 2807/153c, 130 00 Praha 3 - Žižkov  

Zastoupená Mgr.Martinem Červeným, ředitelem org. 

Ve věcech technických: Ivana Stuchlíková, vedoucí krematoria Motol 

Email: stuchlikova@pohrustav.cz, tel: 257 225 797, mobil:724 539 185 

IČ: 45245801 

DIČ: CZ45245801 

 (dále jen „SPH“) 

a 

Dodavatelem  

Petr Furka 

Řehákova 342, 284 01 Kutná Hora 

IČ: 427 45 187 

DIČ: CZ6311071833 

e-mail: furka@furka.cz 

zapsaná v živnostenském rejstříku u Městského živnostenského úřadu v Kutné Hoře pod č.j. 

2007/13719/ZIV, dne 14.3.2007 

 

 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. SPH a Petr Furka, se sídlem Řehákova 342, 284 01 Kutná Hora, IČO: 42745187 uzavřely dne 

30.01.2020 smlouvu, jejímž předmětem bylo poskytování servisních služeb, které spočívají v provádění 

odborných prohlídek a oprav průmyslového chlazení s příslušenstvím.  

2. Strana Správa pražských hřbitovů, příspěvková organizace je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a tato byla povinna v registru smlouvu uveřejnit. 

mailto:furka@furka.cz


3. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání závazků nedošlo 

k uveřejnění smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených, tedy, 

že smlouva je neplatná. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,                     s 

ohledem na skutečnost, že strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy  a v souladu s jejím 

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění  

smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávajíce zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy , 

která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 

uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této 

smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejnění v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. 

I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této smlouvy 

v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o  registru smluv. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

 

Příloha č. 1 - Smlouva ze dne 30.1.2020 

 

 

 

Objednatel:        Dodavatel: 

Správa pražských hřbitovů,p.o.      Petr Furka 


